επιδότησης  του  κόστους  της  δημιουργούμενης  απασχόλησης  ανέρχεται  στο  ύψος  των
εννιά  εκατομμυρίων εννιακοσίων  σαράντα τριών χιλιάδων τετρακοσίων  τριάντα εννέα
ευρώ και σαράντα εννιά λεπτών (9.943.439,49€) και το συνολικό ποσό της ενίσχυσης με
τη  μορφή  της  φορολογικής  απαλλαγής  ανέρχεται  στο  ποσό  των  τριών  εκατομμυρίων,
επτακοσίων τριάντα τεσσάρων  χιλιάδων, οκτακοσίων ευρώ (3.734.800,00€). 
 Τα ανωτέρω ποσά καλύπτονται από τα ορισθέντα αντίστοιχα ποσά που κατανεμήθηκαν
στη Διεύθυνση Ιδιωτικών Επενδύσεων του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας Μακεδονίας
και  Θράκης),  σύμφωνα  με  την  υπ΄  αριθμ.  53014/07-07-2025  απόφαση  του  Υπουργού